

# Consoli Consulting AB

559201-8872

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Staffan Tjulander, Styrelseledamot  
2023-03-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer byggkonsulttjänster. Bolaget har sitt säte i Tyresö kommun men kontor i de centrala delarna av Stockholm stad. Detta är företagets fjärde räkenskapsår, då verksamheten startade i april 2019.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under år 2022 har man lyckas bibehålla omsättning på samma nivå som under år 2021, då man växte väldigt mycket. Man kämpar dock fortfarande med att få både marginal och likviditet bättre. Förväntningarna för år 2023 är att åtminstone lyckas få samma omsättning och vinst som under år 2022 men att förbättra likviditeten.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-04-09 - 2019-12-31
Nettoomsättning	5 392 932	5 376 216	2 785 519	969 185
Resultat efter finansiella poster	431 394	335 920	91 561	247 452
Soliditet (%)	25	27	27	42

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	209 275	254 332	513 607
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		254 332	-254 332	0
Årets resultat			250 724	250 724
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>163 607</b>	<b>250 724</b>	<b>464 331</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	163 607
Årets resultat	250 724
<b>Summa</b>	<b>414 331</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 724
Balanseras i ny räkning	163 607
<b>Summa</b>	<b>414 331</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 392 932	5 376 216
Övriga rörelseintäkter		14 261	5 938
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 407 193</b>	<b>5 382 154</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 978 845	-2 825 890
Övriga externa kostnader		-1 073 773	-980 905
Personalkostnader	2	-906 603	-1 226 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 428	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 969 649</b>	<b>-5 032 911</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>437 544</b>	<b>349 243</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 150	-13 323
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 150</b>	<b>-13 323</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>431 394</b>	<b>335 920</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>321 394</b>	<b>335 920</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 670	-81 588
<b>Årets resultat</b>		<b>250 724</b>	<b>254 332</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	98 406	104 278
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>98 406</b>	<b>104 278</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	76 500	76 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>76 500</b>	<b>76 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>174 906</b>	<b>180 778</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 717 136	1 099 771
Övriga fordringar		37 846	214 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		431 034	476 436
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 186 016</b>	<b>1 790 529</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		93 092	129 718
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>93 092</b>	<b>129 718</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 279 108</b>	<b>1 920 247</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 454 014</b>	<b>2 101 025</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		163 607	209 275
Årets resultat		250 724	254 332
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>414 331</b>	<b>463 607</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>464 331</b>	<b>513 607</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		175 009	65 009
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 009</b>	<b>65 009</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		960 539	762 621
Skatteskulder		68 284	55 867
Övriga skulder		735 533	703 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 318	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 814 674</b>	<b>1 522 409</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 454 014</b>	<b>2 101 025</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

## Not 3 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	104 278
Inköp	4 556
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>108 834</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-10 428
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 428</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>98 406</b>

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

76 500

**Utgående anskaffningsvärden**

**76 500**

**Redovisat värde**

**76 500**

## Not 5 - Övriga kommentarer

Not 4 avser deposition hyra för kontorslokalen och not 3 avser aktivering av en liten del av förbättring- och renoveringskostnader på denna lokal.

# Underskrifter

Årsredovisning för Consoli Consulting AB, 559201-8872  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Staffan Tjulander  
Staffan Tjulander  
Styrelseledamot  
2023-03-01